[image: image1.jpg]

                                             Администрация

                                   муниципального  образования

                               «Приморско – Куйский  сельсовет»

                                   Ненецкого автономного округа

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2018 г.  № 138

пос.  Красное,  Ненецкий автономный округ
О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

ПЕЧАТНЫХ ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 29.12.2012 №112-оз «О выборах депутатов Собрания депутатов Ненецкого автономного округа», законом Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 N 93-оз "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе", администрация МО "Приморско-Куйский сельсовет»  НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов (Приложение).

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Приморско-

Куйский сельсовет» НАО                                                             В.А. Таратин
Утвержден

постановлением администрации

МО "Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 07.08.2018 N138
СПИСОК

СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ

ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

1. Информационный стенд у магазина «Гном» (район д.17 «А»   по ул. Центральная.)
2. Информационный стенд у магазина «Огонек» ( район д. 1 по ул.  Оленная)
3. Информационный стенд у магазина «Перекрёсток» (район д. 1А по  ул.  Полярная)
4. Информационный стенд у магазина «Север» (район д. 24 по  ул. Мира)
5. Информационный стенд у общественного питьевого колодца № 2  (в районе ул. Полярная)
6. Информационный стенд у здания ДКВП в д. Куя